51  
Alexander ep'p' ciuitatis sebasta dixit.  
Quae prolatae est sententia a sc'is patrib; aduer-  
sus flauianu' & eusebiu'. Ego similia consen-  
tio. Aramus ep'p' imeriae ciuitatis p' uicuae  
& dyonae inter p' uicuae eulogio p' uicuae  
eulogio dixit. Quae quae ausi sunt p' uicuae  
sententiam sc'oru' patru' qui in nicae  
& in ephesia conuenerunt. huiusmodi ab ecclesias-  
tica dignitate debent expelli. uerum & iam  
gladiosum micti. Oportet enim ut demer-  
p' uicuae qualis subiacuerunt paene ree de re.  
Ab huiusmodi conuicibus. Qm' igitur flauianus  
& eusebius p'uaricatores eorum ex cetero uic-  
hos & ego alienos episcopatus dignitate. & dig-  
nos mulorum malorum ee consensio. Iulianus  
ep'p' opontiae ciuitatis dixit. Ego concors  
efficior platae sententiae a sc'a synodo in dam-  
natione flauianu' & eusebiu' similia profiteor.  
Theodorus ep'p' claudio politanus dixit.  
Consensio huius quae a sc'a synodo iudicatasunt.  
in dampnatione flauianu' & eusebiu'. qui non  
p' manserunt in regulariter conuicibus & a sc'is  
patrum. & statuti sc'is concilio. quod dudum  
in hac ephesia ciuitate collectam e'. & similia  
de cetero eorum. quae iustae a sc'a synodo  
dicatasunt. Leonius ep'p' a scalonenis dixit.  
Consensio omnib; quae a sc'is patrib; aduer-  
sus flauianu' & eusebiu' decretasunt.  
quatenus alieni sint ab omni sacerdotali digni-  
tate. Florentius ep'p' lyddiae dixit. Re ece-  
et iuste quod huiusmodi conuicibus sc'is cono-  
lium definitis nihil anullomunari quae  
in nicae ordinatasunt. Ipropt' qd' consensio  
huius quae nunc a sc'is patrib; constitutasunt  
& alieno ab episcopatus gradu flauianum  
& eusebiu'. qui ausi sunt p'uaricari ea  
quae in sc'a ordinatasunt synodo.

Anastasius episcopus aropolinus dicit. Audient cogni-  
tionem quae inter religiosum patrem & archimandritam  
euchicem & eusebium & flavianum  
habitantem ex prolati monumentis portrecti  
libellis reprehendens eorum perfidiam con-  
cori effectus. Ego scilicet patribus alienos effecti  
ab omni sacerdotali dignitate id est flavianum  
& eusebium. Theodosius episcopus anathutenae  
ciuitatis dicit. Flavianus & eusebius qui a sacrosan-  
cti patris quinniceae & qui in hac eadem ciuitate  
collecerunt definitiones non custodierunt.  
& a sacris patribus damnati sunt. Alio tempore  
episcopali dignitate facti sunt. Sequor enim  
de ego ea quae a sacris patribus decreta sunt.  
Iulius episcopus maumenae ciuitatis dicit.  
Flavianum & eusebium qui sacrosancti patris qui  
inniceae & qui pridem in epheso conuenerunt  
statuta peruaricauerunt & propter damnati sunt  
a nullo collecta sacrosancti synodo decreta & ego alie-  
nos eos esse episcopali dignitate. Iosimus episcopus  
minuidae ciuitatis dicit. Flavianus & eusebius  
qui in sacrosancti patris eorum qui inniceae & qui in  
epheso conuenerunt definitionibus minime per-  
manserunt. sed peruaricauerunt & multa  
uerunt. & propter hoc damnati sunt sententia  
huius presentis sacrosancti synodi. & a sacris episcopali  
dignitate sunt alienati a sacris patribus con-  
cordante. Epifanius episcopus pergenae ciuitatis dicit.  
Execrabile quidem erat hoc milui. lacrimans  
uero anima. concors ego effector in damnatio-  
ne quondam flauiani constantinopolitani episcopi.  
& eusebii qui olim dorileneae ciuitatis tenuit  
presulatum. Barocius episcopus sozolenae ciuitatis  
dicit. Custodes dei sacerdotum semper scilicet  
producti. qui ergo contraria committunt  
quam pagere debuerunt damnati sunt.  
Inter quos flavianus necnon & eusebius canonicus

expositionibus sacrosancti patris quinniceae & in epheso  
conuenerunt audacter rebelles inuenti. episco-  
patu decedent gradu propriae temeritatis iustum  
luentes iudicium. Et iulius episcopus a zorennae ciuita-  
tis dicit. Eos qui conuolare conantur & multa  
reliqua a sacris patribus benedicta sunt. Scilicet haec  
& magna synodus benedixit abscedere flavianum  
& eusebium omni sacerdotali ministerio.  
Unde & ego iustae definitionis sequens sententia.  
Iohannes episcopus tiberiadae dicit. Iusta & legitima  
quae aduersus flavianum & eusebium a sacrosancti synodo  
est prolata sententia. unde & ego haec eadem  
profiteor. Mardonius episcopus zorenensis dicit.  
Non aduersus sanctos homines sed deo. quia ea quae  
a zorenensis & a sacris patribus inniceae sacrosancti  
congregatis & post ipsos iterum in hac magna  
ephesia metropolitana sancta sunt existunt contra-  
rii. unde flavianus & eusebius contra sacrosancti  
spiritus loquentes & peragentes episcopatus utriusque  
decident gradu. sibi in ipsis causam ruinae  
non dant qui ab eorum impietate recessimus  
ascribentes. Dionysius sicemazontensis episcopus dicit.  
Iuste deo amabilia sunt quae a sacris patribus definita  
sunt. aduersus flavianum & eusebium quondam  
episcopus qui recte deside non sapuerunt. Unde & ego  
haec eadem decerno quae a sacris synodus. Craxinus  
episcopus sensis dicit. Ego iusta repperens quae  
a sacris patribus aduersus flavianum & eusebium  
quondam episcopus decreta sunt abscedens a sacerdotio  
consentens sacrosancti synodo. Echeicus episcopus mirvensis  
dicit. Nullus audet contraire statuta sacrosancti  
& magnorum conciliorum quae diuinitus definerunt  
eos qui peruaricauerunt catholicam religionem  
regulari reprehensionem subiacere. unde & ego con-  
sistententiae urae sacrosancti factus. flavianum  
& eusebium quondam episcopus sacerdotalem nudam digni-  
tate. Constantinus episcopus sebastiae ciuitatis dicit.

Flavianus & eusebius qui ad acerbitimum bellum  
eorum quinniceae olim & post modum in epheso  
definites sunt regulariter exposita scriptis arma  
uerunt. episcopali decedent gradu per propria  
ruina uniuersum orbem ab scandalo quod operati sunt  
liberantes. Teennus episcopus pelentis dicit.  
Deo amabilia & iusta quae a sacris patribus decreta  
sunt aduersus flavianum & eusebium qui non secuti  
sunt sacrosancti uniuersali nicenum concilio & quae  
in hac ephesia ciuitate aduersus temeratores  
ecclesiae sacrosancti terminum confirmata sunt. unde  
& ego consistententiae effectus. alienos effectom-  
ni sacerdotali dignitate flavianum & eusebium.  
Alipius episcopus bacarentis dicit. Presentis & audient  
examinata cognitione. quae in uero religiosum patrem  
& archimandritam euticem inter flavianum & euse-  
bium factae. cognoscens de ego ex ecclesiasticis monu-  
mentis & portrecti libellis esse reprehensibilis eos perfi-  
diae apparuisse. concors effectus sacrosancti patribus.  
Alienos effectomni sacerdotali dignitate. Policro-  
mus episcopus ciuitatis antipatriadae dicit. Secundum  
sententiam sacrosancti patris quae aduersus flavianum  
& eusebium prolatae uere & iuste sunt sacerdotia &  
dignitate episcopatus. & ego consentio. Iancra ius-  
episcopus libiadae ciuitatis dicit. Flavianus & eusebius  
sunt episcopatus rumaniae ab scandalo liberato.  
omni decet oportere perseverare in regulis quae  
a sacris patribus inniceae & in epheso promulgatae sunt.  
& non se ad armarum manifestissimum plium quae ad  
madu huiusmodi. Auxolant episcopus genissaria  
ciuitatis dicit. Iusta est quae a sacris patribus definita sunt  
sequi. unde & ego consentio prolatae definitionibus  
aduersus flavianum & eusebium quondam episcopus.  
Dominus episcopus platenae ciuitatis dicit. Cuius  
festate interlocutio sacrosancti patris & prolatae definitio  
aduersus flavianum & eusebium quondam. Ego  
concors effectus sententiae haec eadem profiteor.

52  
Teodosius episcopus maurenus dicit. Iusto consistententiae  
decretis sacrosancti patris in damnatione flauiani  
& eusebii. Ego consentio sententiae factae.  
Ciriacus episcopus genissariae dicit. Ego presentis  
orationes. factae est non obediunt flavianum  
& eusebium regulari expositioni sacrosancti patris.  
& in hac ephesia metropoli confirmata. & prope-  
hoc iusta aduersus eos a sacrosancti synodo est prolata sententia.  
A. cui & ego concors effectus in damnatione  
memoratorum. Flavianus episcopus ad rumentinae  
ciuitatis dicit. Ego consentio definitioni quae  
a sacris pontificibus prolatae. Dioscorus iuuenale  
domino & stephano. & calistio & ab omnibus  
collecto unacum ipsius concilio. in flavianum & eu-  
sebi causa. E alienos effectus omni sacerdotali  
dignitate. Ciriacus episcopus libidensis dicit. Concors & ego  
factus sacrosancti patris decretis. unde & consentio  
in damnatione flauiani & eusebii qui ueritate  
contempserunt. Leonius episcopus aguniae ciuitatis dicit.  
Non optata quidem neque eaque aduersus sacrosancti  
& euticem audacter committentur fieri. neque  
flavianum & eusebium quondam episcopus extra catholicam  
fidei coniuncta sapere. sed quae quae factae sunt regu-  
lari diligentia examinatae sunt. predictus  
quidem reuerentissimus archimandrita iusta  
promeruit ab hoc sacrosancti uniuersali concilio  
clementiam recipientem & gradu & comunione  
& principatum proprium in athenis. flavianus  
uero & eusebius sibi in ipsis adscribant ex propria  
blasphemis aduersus patrem. prope quod & ego  
consentio his quae aduersus eos ad amabilem uniu-  
uersali synodo definita sunt. Eutropius episcopus  
paganensis dicit. Concors & ego factus sacrosancti  
patris sententiae in damnatione flauiani  
& eusebii. Genadius episcopus genissariae  
ciuitatis dicit. Ego similiter

concordi officio scilicet patribus: quatenus alienis sint  
flavianus & eusebius participatione sacerdotum  
calis gradus. Olympius episcopus egyptensis dixit.  
Secundum cedens sententiam scilicet  
universali patrum synodo ephesi congregatae.  
Decerno & ego laetantur multum  
apud membra ipsius flaviani & eusebium  
alienos esse omnia & dotali collegio.  
Maximus episcopus corinthensis dixit. Consensus  
Nego in damnatione flaviani & eusebii quon-  
dam episcoporum iuxta terminum scilicet patrum datum.  
Lulianus episcopus epeundus. Et ego concordia effectus  
sui definitioni scilicet patrum: prolate qui secundum  
gratia in ephesi in athenis collecti sunt  
quatenus flavianus & eusebius alieni sunt  
episcopatus dignitate. Non fruamur scilicet  
archani misterii diuini & diuini quia con-  
traria sapienter se esse fidei quae exposita est  
a scilicet patribus: quae in nicena ciuitate collecti sunt  
& qui postmodum in ephesia ciuitate congregati  
sunt. Teo imperatoris ex athenis dixit: quia proxi-  
um quidem quod a manifestissimis inimicis & au-  
roficis & deceptoribus amicus diuinus. Nocent  
enim per simulationes simpliciores & quam adime  
& apud late abstrahunt & longe ab ecclesiasticis  
seducunt dogmatibus: reuerentissimus igitur  
flavianus magnus constantinopolitane urbis  
quondam episcopus confirmare desiderans praeuocatus  
corinthi dogmata. Omnia ostentus est hereticus  
nec non & dorotheus ciuitatis malefactor quondam  
eusebius episcopus similia flaviano sapienter conuictus  
est. Quoniam ergo scilicet haec & magna synodus quae non  
permanserunt in corinthi patrum doctrinis iuxta  
damnationis aduersus eos sententiam proculat  
Concordia & ego sum in omnibus: quae a sancto concilio  
super eos statuta sunt: quatenus manifestus sit  
alienos esse episcopatus dignitate.

Ab omni sacerdotali ministerio. Calosirus episcopus  
arsenensis in corinthi praeuocatus heliada conuictus dixit.  
Et ego haec eadem quae a precedentibus scilicet episcopis: in da-  
natione flaviani & eusebii quondam episcoporum profice-  
re & consentio in omnibus: quae definitae sunt a sancta  
synodo. Iohannes episcopus ephesi ciuitatis dixit.  
Si enim quis scandalizauerit unum de pusillis reu-  
amarissime poene diuina saluatoris definitur  
sententia. quid parant dignitas impudenter  
quoniam ne fere orbem terre in presenti conturbare  
runt. & fiducia his qui scelerato nestori dogma-  
ta colunt: quantum ad ipsos pertinet praeuocatus  
in super aiam paganis & iudeis a dorotheo de  
trahendi christiane fidei deciderunt. In contra quasi  
usque hoster nu die recta. Nymphaeolana nra fidei  
ignota sit quae a scilicet patribus: per spiritum sanctum in nicena  
est exposita. Consignata uero paulo ante & in hac  
ephesiam in athenis: & hoc a sanctissimo collegio sancta &  
iuxta praeuocatus sententia abscondita sacerdotio  
cuius ausus fuerit noua aliqua inquisitione & p-  
expositione in super intro ducere his qui plenissime  
per spiritum sanctum sicut dicitur exposita. Sed hoc quidem  
iuxta decretum supra memorata conceperunt  
quod sibi placuit pegerunt. Occasione uero uero  
fuerat inimicitiarum aduersus presbiterum  
euehem. Circa catholica fidei ciuitate qua  
usque infine. idem reuerentissimus an-  
immortalis conseruauit. & hoc damnationis eius erimen in  
uentum est. Abominatio enim peccatori calculus di-  
flavianus igitur & eusebius decernit scilicet patrum  
in corinthi subiacuerunt sententiae a sancto concilio  
sacerdotio expulsi. Innuare fide uolentes  
& nestori impudenter dogmatibus: congrue  
re: quatenus de cetero nulla inuocatio propter  
aduersus piam & rectam religionem. heraclades  
episcopus heracleae ciuitatis dixit. Secundum quae de-  
finitae sunt a sancta synodo. Concordia & ego sum

& consentio in damnatione flaviani & eusebii  
quondam episcoporum. Haec eadem & ego profiteor quae ad  
modum & antequam sanctissimi patres & episcopi in damp-  
natione flaviani & eusebii quondam episcoporum.  
Emellus episcopus crinensis ciuitatis dixit. Quis corin-  
thi patrum doctrinam bene exposuit & habentibus non ob-  
temperant: scriptos ecclesiasticos subiciunt sen-  
tentiam: hoc & in presentia me inire. Quoniam ergo ali-  
qua displicentia spiritualibus nostris patribus: qui uene-  
rabiliter illi trecentorum decem & octo episcoporum numerum  
compleuerunt. & in quibusdam in ephesia & in rome  
corinthi aca confirmauerunt. In quibus factae ab  
eusebio dorotheo uero populo & flaviano constantinopo-  
litano iudicantur & ad quod uenit reuocari ali-  
quid eorum quae non continent in presentia doctrinis.  
Necessarium est subicere eos definitae sententiae  
scilicet patrum: praeuocatus in ephesia in athenis hoc ad pro-  
banum: deponendos esse & omni ecclesiastico agmi-  
ne effici alienos. Apollonius episcopus canonos dixit.  
In quibus a scilicet patribus: concilio in nicena congrega-  
tis expositae sunt. procat holicafide quae in athenis  
& in super confirmatae in hac ephesia in athenis quia  
contraria sapienter & gerentes eusebius & flau-  
nus inuenti sunt in reparationibus: quae ibi continen-  
tur subiacuerunt & a sancta & in ueritate synodo sunt  
damnati & ab omni sacerdotali agmine sacati sunt.  
Ideoque & ego concordor & consentio. Conuictus  
episcopus magne herma politano ciuitatis dixit. Haec eadem  
& ego quae a sancto concilio in presentia scilicet patrum super da-  
natione flaviani & eusebii quondam episcoporum statuerunt:  
profitetur & damnandos hos esse decerno.  
Cyrillus episcopus babiloniae dixit. & ego consentio quae  
a scilicet patribus: super damnatione flaviani & eusebii  
quondam episcoporum definitae sunt. Anathasius episcopus  
sadae ciuitatis dixit. Sequens & ego iuxta promul-  
gata sententiam aduersus flavianum & eusebium  
profitetur & consentio quae superius definitae sunt.

53  
Iohannes episcopus beocrenae ciuitatis dixit. Secundum  
quae conuocati sunt a scilicet patribus: & ego decerno  
confirmans ab eis facta damnatione flaviani & euse-  
bii quondam episcoporum. Theophilus episcopus olopatrae ciuitatis  
dixit. Concordor & profiteor in quibus a sancta haec & in  
ueritate synodo definitae sunt aduersus flavianum & euse-  
bium quondam episcoporum & concordor officio in omnibus: quae  
aduersus eos statuta sunt. In nouis episcopus parali dixit.  
Concordor & ego officio in quibus a ephesia reuocatus scilicet  
non in concilio super damnatione flaviani & eusebii  
quondam episcoporum. Iohannes episcopus lo-  
use ciuitatis dixit.  
Quae definitae sunt a scilicet patribus: super damnatione flau-  
iani & eusebii quondam episcoporum: iuxta agnoscentibus  
& ego concordor officio: Theodolus episcopus cilicene ciuitatis  
dixit. Iohannes scilicet flaviano & eusebio quondam episcoporum  
sententiam non fuisse: sed in athenis a suspendendi  
circa collatorum & in athenis pro ueritate: quoniam scandalizauerunt  
animos simpliciter & propter hoc concordor officio  
in damnatione eorum: quae quibus a reuocatis sunt de-  
finitae in corinthi patrum in nicena & in ephesia in athenis  
congregatorum. Theodorus episcopus barthenae ciuitatis  
dixit. Haec eadem & ego habeo dicere & agere  
& sapere quae placuit scilicet concilio in ueritate  
& in presentia & concordor super damnatione flaviani  
& eusebii quondam episcoporum. Rufus episcopus  
dixit. Flavianus & eusebius quondam episcoporum  
in ipsis causa damnationis effecti sunt: qui corin-  
thi patrum dogmata ausi sunt retrahere. & ego  
igitur consentio & concordor in corinthi damnatione  
quae a sancta & magna haec synodo promulgata est.  
Zenon episcopus rinos ueritatis ciuitatis dixit.  
Licet se ueritate omnia ista plena & amarissi-  
mis lacrimis digna aduersus quondam episcoporum  
a sancta haec & magna synodo prolata sententia  
sit: ueritatem tamen propter multam iniquitatem & im-  
pudenciam impudenter & seducti in insana  
& decernat flaviani & eusebii monumentorum

Lectio manifestat sequentes compassionem dicitur  
 nate caritatis iure congeometentes consentimus  
 aduersus eos promulgato iusto iudicio. Lucius  
 eps zigenae civitatis dixit. Flavianus & eusebius  
 quondam episcopi conuictos in parricidione eorum quae  
 inimica. Quae metho ascit patribus definitae  
 condempno. Ego secundum statuta huius concilii  
 li. Auxonius episcopus bennumoniae civitatis dixit.  
 Licet laerimis dignas quae aduersus flavianum  
 & eusebium sententia praeterita. Oportet enim  
 iuxta compassionis legem trahari & repleri mestitia.  
 Attamen sequens & ego semel hoc & uniuersa  
 le concilium. Consensimus quae aduersus eos  
 definitae sunt. Isaac eps tabubena civitatis dixit.  
 Contra semel ipsos flavianus & eusebius quondam  
 episcopi elicerunt sententiam. quantum ex gentis  
 quae inimica & in hac civitate collecto concilio  
 acta sunt. intelligit tantorum congregatorum episcopi  
 presentis & scilicet ex eo quod pax coactum. Et quae  
 illo tempore gestasunt. Consequens est ego secundum  
 uocem reuerentissimorum patrum alienos esse ab  
 omni sacrosancta doctrina. Sicut calos episcopus agulinae  
 civitatis dixit. Lectis scriptis datis formis quae ascit  
 patribus de catholica fide statuta sunt. Cognouimus  
 per ea quae nunc prolata & recitata sunt monu-  
 menta. Flavianus & eusebius quondam episcopi per  
 tante ex quae benefunt placita scilicet patribus.  
 Ideo ego consentio in hanc damnationem secundum  
 quae ab hac sacrosancta synodo ordinata sunt. Et ait episcopus  
 heropolis in iura civitatis dixit. Aduersus  
 se ipsos eusebius & flavianus secundum quod ex  
 gestorum scriptis tenditur preuulerunt sententiam.  
 quia post distinctionem scilicet & uniuersalium id est  
 nicenam concilium & ephesum altera fide exponere  
 ausus sunt. inferentes sibi & ipsos in reparationem  
 quae in praecedentibus concilio definitae sunt.  
 & presentibus sacrosancti & uniuersali synodo eorum dantes.